Официальный поставщик продукции
компании Smiths Mediсal
Smiths since 1851
Эндотрахеальные трубки
Продукция компании Portex
Бренды Smiths Medical:
Брендами компании «Smiths Medical» являются ведущие производители медицинских изделий,
которые заслужили признание на российском и европейском рынках:

ТЕ
Р
57
0м
м
 Э
Т
П
РЯ
М
О
Й
ЕС
ТЬ
НЕТ
10 Z110-10 SuctionPro 1П 10
12 Z110-12 SuctionPro 1П 12
14 Z110-14 SuctionPro 1П 14
16 Z110-16 SuctionPro 1П 16
14 Z118-14 SuctionPro 1П ГИБ.ТР. 14
ДА
14 Z130-14 SuctionPro 1П ЛАВ 14
16 Z130-16 SuctionPro 1П ЛАВ 16
И
ЗО
ГН
УТ
Ы
Й
НЕТ
10 Z120-10 SuctionPro 1П COUD 10
12 Z120-12 SuctionPro 1П COUD 12
14 Z120-14 SuctionPro 1П COUD 14
16 Z120-16 SuctionPro 1П COUD 16
П
РЯ
М
О
Й
Н
ЕТ
10 Z110N-10 SuctionPro 1П 10, без одноходового клапана
12 Z110N-12 SuctionPro 1П 12 без одноходового клапана
14 Z110N-14 SuctionPro 1П 14 без одноходового клапана
16 Z110N-16 SuctionPro 1П 16 без одноходового клапана
12 Z118N-12 SuctionPro 1П 12 ГИБ. ТР. без одноход. клапана
14 Z118N-14 SuctionPro 1П ГИБ. ТР. 14 без одноход. клапана
16 Z118N-16 SuctionPro 1П ГИБ. ТР. 16 без одноход. клапана
ДА 14 Z130N-14 SuctionPro 1П ЛАВ 14 без одноходового клапана
30
0м
м
 Т
РА
ХЕ
О
ЕС
ТЬ
НЕТ
10 Z115-10 SuctionPro 1П ТРАХЕО 10
12 Z115-12 SuctionPro 1П ТРАХЕО 12
14 Z115-14 SuctionPro 1П ТРАХЕО 14
16 Z115-16 SuctionPro 1П ТРАХЕО 16
14 Z116-14 SuctionPro 1П ТРАХЕО  ГИБ. ТР, 14
ДА
14 Z135-14 SuctionPro 1П ТРАХЕО ЛАВ. 14
16 Z135-16 SuctionPro 1П ТРАХЕО  ЛАВ. 16
И
ЗО
ГН
УТ
Ы
Й
НЕТ
10 Z125-10 SuctionPro 1П ТРАХЕО COUD 10
12 Z125-12 SuctionPro 1П ТРАХЕО COUD 12
14 Z125-14 SuctionPro 1П ТРАХЕО COUD 14
2-
Н
О
Й

Н
ЕК
ТО
Р
57
0м
м
 Э
Т
П
РЯ
М
О
Й Н
ЕТ
16 Z125-16 SuctionPro 1П ТРАХЕО COUD 16
12 Z115N-12 SuctionPro 1П ТРАХЕО 12 без одноход. клапана
14 Z115N-14 SuctionPro 1П ТРАХЕО 14 без одноход. клапана
14 Z116N-14 SuctionPro 1П ТРАХ ГИБ.ТР. 14 без одноход. клапана
ЕС
ТЬ
10 Z150-10 SuctionPro 1П 2-НОЙ ВЕРТЛ. 10
12 Z150-12 SuctionPro 1П 2-НОЙ ВЕРТЛ. 12
14 Z150-14 SuctionPro 1П 2-НОЙ ВЕРТЛ. 14
И
ЗО
ГН
УТ
Ы
Й 16 Z150-16 SuctionPro 1П 2-НОЙ ВЕРТЛ. 16
14 Z160-14 SuctionPro 1П 2-НОЙ ВЕРТЛ. COUD 14
16 Z160-16 SuctionPro 1П 2-НОЙ ВЕРТЛ. COUD 16
30
0м
м
 Т
РА
ХЕ
О
П
РЯ
М
О
Й
10 Z155-10 SuctionPro 1П 2-НОЙ ВЕРТЛ. ТРАХЕО 10
12 Z155-12 SuctionPro 1П 2-НОЙ ВЕРТЛ. ТРАХЕО 12
14 Z155-14 SuctionPro 1П 2-НОЙ ВЕРТЛ. ТРАХЕО 14
16 Z155-16 SuctionPro 1П 2-НОЙ ВЕРТЛ. ТРАХЕО 16
14 Z156-14 SuctionPro 1П 2-НОЙ ВЕРТЛ. ТРАХ. ГИБ.ТР. 14
И
ЗО
ГН
УТ
Ы
Й 14 Z165-14 SuctionPro 1П 2-НОЙ ВЕРТЛ. ТРАХЕО COUD 14
16 Z165-16 SuctionPro 1П 2-НОЙ ВЕРТЛ. ТРАХЕО COUD 16
42
Закрытая аспирационная система
42
Д

 А
Д
АП
ТЕ
Р
570мм ЭТ
П
РЯ
М
О
Й
ЕС
ТЬ
Н
ЕТ
12 Z210-12 SuctionPro 2П 12
14 Z210-14 SuctionPro 2П 14
16 Z210-16 SuctionPro 2П 16
300мм ТРАХЕО
12 Z215-12 SuctionPro 2П ТРАХЕО 12
14 Z215-14 SuctionPro 2П ТРАХЕО 14
14 Z216-14 SuctionPro 2П ТРАХЕО ГИБ.ТР. 14
2-
Н
О
Й
 В
ЕР
ТЛ
Ю
Г 570мм ЭТ
12 Z250-12 SuctionPro 2П 2-НОЙ ВЕРТЛ. 12
14 Z250-14 SuctionPro 2П 2-НОЙ ВЕРТЛ. 14
16 Z250-16 SuctionPro 2П 2-НОЙ ВЕРТЛ. 16
300мм ТРАХЕО
12 Z255-12 SuctionPro 2П 2-НОЙ ВЕРТЛ. ТРАХЕО 12
14 Z255-14 SuctionPro 2П 2-НОЙ ВЕРТЛ. ТРАХЕО 14
14 Z256-14  SuctionPro 2П 2-НОЙ ВЕРТЛ. ТРАХЕО ГИБ.ТР. 14
®
G STERILE    ~   E20
®
ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ